令和 5年 1月吉日

お客様各位

株式会社 TSON

〒450-0002

名古屋市中村区名駅三丁目 22番 8号

大東海ビル 2階

フリーダイヤル：0120-527-038

不動産特定共同事業部/内田

「環境スマートファンド SONAE25号」募集期間延長のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、環境スマートファンド SONAE25号の募集期間を延長させていただきます。

募集期間の延長に伴い、パンフレット等は下記内容に変更となります。

誠に勝手ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・募集期間延長に伴う修正項目

申込期間：2022 年 10 月 27 日から 2022 年 12 月 20 日

運用期間（契約期間）：2022 年 12 月 27 日から 2025 年 12 月 26 日

分配日：2023 年 8 月以降、毎年 8 月、2 月の年 2 回

財産管理報告書：2024 年以降、毎年 2 月

↓

【変更後】

申込期間：2022 年 10 月 27 日から 2023 年 2 月 15 日

運用期間（契約期間）：2023 年 2 月 28 日から 2026 年 2 月 27 日

分配月：2023 年 10 月以降、毎年 10 月、4 月の年 2 回

財産管理報告書：2024 年以降、毎年 4 月

※募集が満額に達し次第、前倒しで運用開始となる場合がございます。

また、昨年末の 3 周年、会員 10000 名達成記念特典は継続とさせていただきます。

・100 万円～400 万円のご出資 → 出資額の１％分のギフト券をプレゼント

・500 万円以上のご出資 → 出資額の２％分のギフト券をプレゼント

何卒よろしくお願い申し上げます。